

## گوشت‌های لاکچری و ماساژ دیده، کیلویی یک میلیون تومان

هر از گاهی عرضه گوشت‌های لاکچری در فضاهای اینترنتی و برخی فروشگاه‌های شمال شهر با قیمت‌های عجیب و غریب سر و صدا به پا می‌کند که هر یک از مسئولان واکنشی نسبت به این موضوع دارند.

اگرچه برخی مسئولان بر این باورند که عرضه گوشت‌های لاکچری با قیمت‌های گزاف در برخی مغازه‌های شمال شهر تنها نوعی عوام‌فریبی است که برخی قشرهای خاص اقدام به خرید آن در بازار می‌کنند و به طور کامل منکر پرورش دام با شرایط خاص در واحدهای دامداری هستند، اما در مقابل مقدسی رئیس انجمن صنفی گاوداران معتقد است که گوشت‌های به اصطلاح لاکچری همان گوشت ویل (گوشتی که گوساله آن تنها منبع تغذیه‌اش شیر است) و از طرف دیگر برخی عرضه‌کنندگان معتقدند دام با گرفتن ماساژ عضلانی، گوشتی با بافت لطیف و ساختاری مناسب در اختیار آنها قرار میدهد؛ که این امر باعث افزایش قیمت تا کیلویی یک میلیون تومان می‌شود.

در شرایطی که قیمت گوشت به سبب ترافیک دام در واحدهای دامداری با روند نزولی در بازار روبرو شده است، به نظر می‌رسد اذعان برخی فروشندگان مبنی بر عرضه **گوشت‌های لاکچری** نوعی فضاسازی برای حفظ قیمت‌های کاذب و سودجویی در بازار است چرا که طبق اظهارات مسئولان ذی‌ربط تاکنون مجوزی برای پرورش دام‌های لاکچری با شرایط خاص در کشور صادر نشده است.

### تولید دام در دامداری‌های خاص واقعیت ندارد/مجوزی در خصوص تولید دام‌های لاکچری صادر نشده است

علی اصغر ملکی رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به اینکه عرضه گوشت لاکچری در بازار صحت ندارد، اظهار کرد: با وجود اذعان برخی فروشندگان مبنی بر توزیع گوشت‌های لاکچری، اما این موضوع کذب است چرا که به هیچ‌عنوان دام‌های لاکچری در پرورش داده نمی‌شود.

وی افزود: عرضه دام لاکچری باید در دامداری‌های خاص و کاملاً مکانیزه صورت گیرد که تاکنون مجوزی در این خصوص صادر نشده است.

ملکی ادامه داد: دام‌هایی که در دامداری‌های فضای باز نگه‌داری می‌شوند به سبب برخورداری از آب و هوای مناسب، گوشت با کیفیت‌تری تولید می‌کنند که ممکن است برخی سودجویان با قیمت‌های هنگفت به عنوان گوشت لاکچری اقدام به عرضه در بازار کنند.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به اینکه توزیع دام و گوشت لاکچری نوعی عوام‌فریبی است، بیان کرد: با توجه به آنکه دامداری مکانیزه در کشور وجود ندارد، از این رو هر یک از فروشندگانی که ادعا می‌کنند گوشت توزیعی آن‌ها لاکچری است، با ادله و مستندات لازم ثابت کنند که از کدام اتحادیه پروانه تولیدی اخذ کردند یا این دام در کدام دامداری پرورش و کدام کشتارگاه ذبح شده است.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/181323> Source URL: